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Kudeb Taş Eğitim 
Atölyesi Gezisi

29 Haziran- 05 Temmuz tarihleri 
arasında İBB KUDEB teknik personeli 
için Taş Eğitim Atölyesi çalışmaları 
kapsamında bir teknik gezi düzenlen-
miştir; Amasya, Tokat, Sivas, Divriği, 
Kayseri ve Nevşehir ilerinde yer alan 
ülkemizin ve dünyanın önemli “Taş 
Yapılar”ı yerinde görülmüştür. Yapılan 
restorasyon çalışmaları incelenmiş, 
uygulama yapan idari teknik perso-
nel ve taş ustalarından bilgi alınarak 
örnek uygulamalar incelenmiştir. Gezi 
kapsamında İBB KUDEB teknik per-
soneli Selçuklu, Beylikler ve Osmanlı 
dönemlerine ait farklı yapıları yerinde 
görerek değişik mimari üsluplar, yapım 
teknikleri ve farklı malzeme (yöresel 
taş tipleri)  bilgilerini geliştirmiştir. 
Gezi sırasında ziyaret edilen şehirle-
rin belediye, üniversite ve diğer kamu 
kuruluşları personelimize rehberlik 
ederek bölge eserlerinin incelenmesin-
de önemli katkıda bulundular.
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80GEZİ KUDEB’DEN HABERLER

UNESCO Heyet üyeleri Hazi-
ran 2009’da Sevilla’da yayınlanan 
İstanbul Tarihi Alanları raporunda, 
yaptıkları son Türkiye ziyaretinde 
heyetin başarısını temin etmekte 
son derece etkili bir katkı gösteren 
Türkiye Cumhuriyeti devletine 
desteği, yardımları ve sıcak misa-
firperverliği için en içten teşekkür-
lerini sundu. Koruma Uygulama ve 
Denetim Müdürlüğü’ne (KUDEB), 
özellikle de KUDEB Müdürü Sayın 
Şimşek Deniz’e yardımlarından 
dolayı şükranlarını belirttiler. 

Heyet, Süleymaniye ve Zeyrek’teki 
ahşap evleri koruma programından 
dolayı KUDEB’i ayrıca takdir etti. 
Zeyrek çekirdek alanının, evlerini 
korumak için KUDEB tarafından 
yerel ev sahiplerine verilen desteğin 
en iyi örneğini teşkil ettiği belirtil-
di. KUDEB’in koruduğu 31 ahşap 
evden birçoğu Zeyrek’te bulunuyor. 
Heyet, Süleymaniye çekirdek ala-
nındaki Ayrancı Sokağı’nı incelemiş 
ve burada KUDEB üç ev için özel 
girişimleri geliştirmiştir. Böylece 
bütün bir sokağın cephesi koruna-

bilmiştir. Heyet, KUDEB tarafından 
korunan ve sayıları artmakta olan 
özel evlerin de gösterdiği üzere, 
Dünya Miras Alanı dahilindeki ko-
ruma projelerine fon sağladığı için 
yeni mekanizmaların geliştirilmesi 
hususunda Türkiye Cumhuriyeti 
Devleti’ni övdü ve özel ev sahiple-
rinin girişimlerini desteklemek için 
araçlar bulma işinin bir öncelik ola-
rak kalması tavsiyesinde bulundu. 
KUDEB’i Süleymaniye, Zeyrek ve 
Sulukule’deki ahşap evleri koruma 
programı dolayısıyla tebrik ettiler.

UNESCO Sevilla Raporu’nda İBB KUDEB’e Övgü

UNESCO 27-28 
Nisan  2009 

tarihleri arasında 
KUDEB’in onarım 

çalışması 
yürüttüğü 

yapıları ziyaret 
etmişti.
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